
Stránka 1 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

Zastupitelstvo MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. ZMČ5 
konané dne 18.09.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: zastupitel MČ Praha 21 - Ing. Ondřej Vojta 
 zastupitel MČ Praha 21 - MUDr. Kateřina Bláhová 

 
 
1. Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů 
 

Jednání zastupitelstva MČ Praha 21 zahájil ve 14:00 hodin pan starosta Milan Samec, 
přivítal přítomné zastupitele a občany, upozornil, že jednání má úřední povahu, že celý 
průběh zasedání je z důvodu transparentnosti přenášen on-line na adrese 
www.praha21.cz a následně po ukončení zasedání ZMČ bude záznam volně přístupný 
veřejnosti. Požádal o vypnutí vyzvánění mobilních telefonů a zachování klidu pro 
důstojný průběh zasedání, čas jednání je stanoven od 14:00 do 22:00 hodin. 
Informoval, že interpelace občanů jsou zařazeny jako pevný bod v době od 18:00 do 
18:45 hodin, interpelace členů zastupitelstva od 18:45 do 19:30 hodin, přihlášky musí 
být odevzdány do 90-ti minut od začátku jednání a označeny pořadím interpelace, 
pokud jich občan či zastupitel předkládá více. Hlasovat dnes budeme elektronicky, v 
případě technických problémů budeme hlasovat zvednutím ruky. Podklady k jednání 
dnešního zasedání zastupitelstva jste obdrželi a máte je všichni k dispozici tabletech.  
Konstatoval, že zápis z 4. zasedání zastupitelstva byl řádně ověřen a podepsán, 
námitku k zápisu od p. zastupitele Kučery zařazuje jako samostatný bod č. 14.  
Ověřením dnešního zápisu pověřil paní zastupitelku MUDr. Kateřinu Bláhovou a pana 
zastupitele Ing. Ondřeje Vojtu, oba souhlasili. Sdělil, že ověřovatel zápisu 
zastupitelstva odpovídá za správnost a úplnost zápisu z jednání zastupitelstva, hlídá 
sčítání hlasů a zjišťování výsledků hlasování.  
Požádal, aby při jednotlivých hlasování do záznamu bylo hlasitě uvedeno, kolik 
zastupitelů hlasovalo pro, proti a kolik zastupitelů se hlasování zdrželo. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stránka 2 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

2. Volba mandátového výboru  
Pan starosta sdělil, že mandátový výbor ověří a konstatuje přítomnost nadpoloviční 
většiny členů, počet členů omluvených a neomluvených. Navrhl tříčlenný mandátový 
výbor ve složení: paní Alena Motejlová, paní Lucie Filipinská a pan Petr Sedlák – 
všichni souhlasili. Pan starosta vyhlásil vzhledem k technickým problémům při 
přihlašování do systému 10 min. přestávku. 
 
Usnesení číslo: ZMČ5/0053/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

mandátový výbor ve složení: paní Alena Motejlová, paní Lucie Filipinská, pan 
Petr Sedlák 

 
 
Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

Mandátový výbor konstatoval, že na zasedání je přítomno 16 zastupitelů, 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Pan starosta informoval, že ze začátku jednání se 
omluvil pan Zdeněk Růžička. 
 
3. Volba návrhového výboru  
Pan starosta navrhl tříčlenný návrhový výbor ve složení: pan Richard Koza, pan Patrik 
Bláha a pan Jiří Frey – všichni souhlasili. 
 
Usnesení číslo: ZMČ5/0054/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

návrhový výbor ve složení: pan Richard Koza, pan Patrik Bláha, pan Jiří Frey 

 
 
Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
4. Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

Pan starosta konstatoval, že 4. jednání bylo řádně svoláno a vyhlášeno na úřední 
desce, včetně její elektronické podoby. Informace ke všem projednávaným bodům v 
digitální podobě mohou občané nalézt na webových stránkách MČ. Z materiálů jsou 
vynechány údaje osobní povahy, které znemožňuje zveřejňovat zákon. Uvedl, že 
program mají všichni před sebou, pro veřejnost byl vyvěšen na úřední desce, 
elektronické desce. Pan starosta s návrhem, který byl hlasován. 
Hlasování o návrhu p. starosty: občané mohou odevzdávat interpelace až do 17:00 
hodin. 
Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat. 
 

 

 

 



Stránka 3 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Roušar s návrhem, který byl stažen, p. Vojta s návrhem, který nebyl hlasován, p. 
Roušar s návrhem, který byl hlasován, pí Doležalová s návrhem, který byl hlasován, 
p. Kučera, s návrhem, který byl hlasován, podruhé p. Vojta, podruhé pí Doležalová, 
podruhé p. Kučera, p. Vojta s technickou poznámkou, pí Doležalová s technickou 
poznámkou. Návrhový výbor přečetl návrhy usnesení. 
 
Hlasování ručně o návrhu p. Hazdry: 

- přestávka klubu na 10 minut 
Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1. Návrh byl přijat. 
 

Porada Klubu ODS a TOP09 10 minut.  
 
Po poradě Klubu pokračuje p starosta s upozorněním, že se změnil počet hlasujících 
na 15. Odešel p. Václavík. 
 
 
Hlasování o návrhu p. Kučery: zařazení do programu: pravidla kontribucí 
Hlasování: Pro: 3, Proti: 3, Zdržel se: 9. Návrh nebyl přijat.  
 
Hlasování ručně o návrhu p. Roušara: hlasovat o zbytku jednání ZMČ ručně 
Hlasování: Pro: 8, Proti: 4, Zdržel se: 3. Návrh nebyl přijat.  
 
Hlasování ručně o návrhu p. Roušara: ZMČ se dohodlo na změně ověřovatelů, 
pověřuje starostu změnou návrhu pro ověřovatele. 
Hlasování: Pro: 3, Proti: 11, Zdržel se: 1. Návrh nebyl přijat.  
 
Hlasování ručně o návrhu p. starosty: hlasovat elektronicky a ten kdo nebude mít 
elektronické hlasovací zařízení v pořádku, jeho hlas bude přečten do záznamu, jak 
hlasoval. 
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat.  
 
 
 
 
Hlasování o návrhu pí Doležalové: zařazení do programu: řešení dopravní situace u 
MZŠ. 
Hlasování: Pro: 12, Proti: 2, Zdržel se: 1 Návrh byl přijat. 
 
 
Hlasování ručně o návrhu p. Roušara: zařazení do programu: projednání vrácení 
listárny do tištěné verze ÚZ. 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 7. Návrh nebyl přijat.  
 
Hlasování ručně o návrhu p. Roušara: zařazení do programu: zveřejňovat materiály 
RMČ P-21 pro zastupitele P-21. 
Hlasování: Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 10. Návrh nebyl přijat.  
 
 



Stránka 4 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

 
Program jednání: 
 

1. Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů 

2. Volba mandátového výboru  
3. Volba návrhového výboru  
4. Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

5. Kontrola plnění usnesení  
6. Zpráva o činnosti rady  
7. Rozpočtová opatření č. 38 až č. 59: změny rozpočtu v roce 2023. 
8. Plnění rozpočtu za 1. až 2. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 

9. 
Prodej pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 462m2, ulice 
Miletická  

10. Prodej části pozemku parc.č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 2m2 

11. Nové znění Zřizovacích listin příspěvkových organizací.  
12. Zápis č. 6 z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 31.7.2023. 
13. Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 4 ze dne 25.7.2023  
14. Námitka k zápisu ZMČ4 dne 19.6.2023 

15. Řešení dopravní situace u MZŠ 

 
 
Usnesení číslo: ZMČ5/0055/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

doplněný program 5. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - (Pro:13, Proti:0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

 
5. Kontrola plnění usnesení  
Předkladatel pan Hazdra sdělil, že k datu konání ZMČ Praha 21 nejsou žádné 
nesplněné úkoly. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
pí Doležalová, p. Hazdra odpověděl na dotaz pí zastupitelky, podruhé pí Doležalová, 
p. Hardt pověřen výkonem činností tajemníka, p. Roušar, pí Doležalová s technickou 
poznámkou, p. starosta, p. Kučera, podruhé p. starosta, p. Kučera s technickou 
poznámkou. 
 
Usnesení číslo: ZMČ5/0056/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o kontrole plnění usnesení 
 
 
Usnesení - (Pro: 13, Proti: 2, Zdržel se: 0) 
 
 
 
6. Zpráva o činnosti rady  
Předkladatel materiálu p. Hazdra informoval o záležitostech, které v uplynulém období 
projednala nebo schválila rada městské části.  
V rozpravě občanů nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: pí Doležalová, 
p. Roušar, p. Roušar, který žádá o prodloužení příspěvku o dalších 5 min.  

Hlasování ručně: Pro: 3, Proti: 6, Zdržel se: 4. Návrh nebyl přijat.  

Pokračuje v diskusi p. Kučera, podruhé p. Roušar, pan starosta odpověděl na          
dotaz p. zastupitele, pí Filipinská, p. Hardt pověřen výkonem činností tajemníka se 

představil, p. Roušar s technickou poznámkou, podruhé pí Filipinská, pí Motejlová 
s technickou poznámkou, p starosta s technickou poznámkou. 

Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 

 
Usnesení číslo: ZMČ5/0057/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zprávu o činnosti rady  

 
 
Usnesení - (Pro: 12, Proti: 2, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

 
7. Rozpočtová opatření č. 38 až č. 59: změny rozpočtu v roce 2023. 
P. Hazdra předkládá rozpočtové opatření č. 38 až č. 59 v roce 2023. V rozpravě k 
tomuto bodu nikdo nevystoupil. Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 

Usnesení číslo: ZMČ5/0058/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtová opatření č. 38 až č. 59: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou v příloze č. 1. 
 
 
Usnesení - (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
8. Plnění rozpočtu za 1. až 2. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 
Předkladatel materiálu p. Hazdra sdělil, že předkládá ke schválení Zhodnocení plnění 
rozpočtu městské části Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí roku 2023.  
V rozpravě občanů vystoupila pí Dastychová, p. Hazdra odpověděl na dotaz                    
pí Dastychové a pan starosta odpověď doplnil, v rozpravě zastupitelů                  
vystoupili: p. Roušar s návrhem, který byl hlasován, p. starosta, p. Koza, p. Vojta,          
pí Trčalová, podruhé p. Roušar, pí Filipinská, p. Roušar s technickou poznámkou, 
podruhé pí Trčalová pí Motejlová, p. Kučera, p. Hazdra odpověděl na dotaz                       
p. zastupitele, p. starosta. 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
Hlasování o návrhu p. Roušara:  
1) ZMČ odmítá přijetí investičního daru z Nadace Agrofert pro JDSH Újezd nad Lesy 
ve výši 40.000 Kč. 
2) schvaluje poskytnutí 40.000 Kč z položky rezerva schváleného rozpočtu 2023 na 
stejný účel 
3) ukládá RMČ částku od Nadace Agrofert vrátit 
 
Hlasování: Pro: 1, Proti: 11, Zdržel se: 3. Návrh nebyl přijat.  
 
Usnesení číslo: ZMČ5/0059/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí       
roku 2023 včetně příloh. 
2 .  s c h v a l u j e   

materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí roku 2023 
včetně příloh. 
 
 
Usnesení - (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 



Stránka 7 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

 
 

V době od 16:26 do 16:40 byla přestávka. 
 
 
9. Prodej pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 462m2, ulice 
Miletická 
Předkladatel materiálu pan starosta sdělil, že předkládá zastupitelstvu MČ Praha 21 
ke schválení záměr prodeje pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy v ulici 
Miletická o celkové výměře 462m2 dle ZP 4839 44/2022.  
V rozpravě občanů nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: p. Roušar, p. 
starosta s technickou poznámkou, p. Vojta. 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ5/0060/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr prodeje pozemku parc.č.4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy v ulici Miletická o celkové 
výměře 462m2 předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
č. 4839 44/2022, tj. 560.000,-Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr prodeje pozemku parc.č.4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy v ulici Miletická o celkové 
výměře 462m2 předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
č. 4839 44/2022, tj. 560.000,-Kč 

3 .  u k l á d á   

radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu v souladu s bodem 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 20.10.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
Pan starosta nehlasoval z důvodu možné podjatosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 8 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

 
10. Prodej části pozemku parc.č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 2m2 

Usnesení číslo: ZMČ5/0061/2023 
Předkladatel materiálu p. starosta bod uvedl a přečetl návrh usnesení. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Frey, p. Roušar s návrhem, který nebyl hlasován, p. Roušar s technickou 
poznámkou, pí Baranová právník odpověděla na dotaz zastupitele, p. Vojta,                    
pí Filipinská, p. starosta odpověděl na dotazy zastupitelů, p. Kučera, podruhé p. 
Roušar, podruhé p. Frey, podruhé p. starosta, p. Roušar s technickou poznámkou,      
pí Motejlová, p. Koza, pí Pelčáková, podruhé p. Kučera. 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
 

 

Usnesení číslo: ZMČ5/0061/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr prodeje části pozemku parc.č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 
2 m2 předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem                      
č. 4848 53/2022, tj. 25.600,- Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr prodeje části pozemku parc.č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 
2 m2 předem známému zájemci za cenu stanovenou znaleckým posudkem                      
č. 4848 53/2022, tj. 25.600,- Kč 

3 .  u k l á d á   

radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 20.10.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
11. Nové znění Zřizovacích listin příspěvkových organizací.  
Předkladatelka materiálu pí Filipinská bod uvedla. V rozpravě k tomuto bodu nikdo 
nevystoupil. Závěrečné slovo měla předkladatelka. 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ5/0062/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

nové znění Zřizovacích listin pro příspěvkové organizace: 
- MŠ Sluníčko, IČO: 75113961 

- MŠ Sedmikráska, IČO: 49367820 

- MŠ Rohožník, IČO: 63832372 

- 1. MŠ Čentická, IČO: 49371665  



Stránka 9 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

 

2 .  s c h v a l u j e   

nové znění Zřizovacích listin pro příspěvkové organizace: 
- MŠ Sluníčko, IČO: 75113961 

- MŠ Sedmikráska, IČO: 49367820 

- MŠ Rohožník, IČO: 63832372 

- 1. MŠ Čentická, IČO: 49371665  

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem zřizovacích listin příspěvkových organizací: 
- MŠ Sluníčko, IČO: 75113961 

- MŠ Sedmikráska, IČO: 49367820 

- MŠ Rohožník, IČO: 63832372 

- 1. MŠ Čentická, IČO: 49371665  

 
 
Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
12. Zápis č. 6 z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 31.7.2023. 

Předkladatel materiálu pan Koza uvedl, že Finanční výbor Zastupitelstva MČ Praha 21 
předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 zápis z jednání Finančního výboru č. 6 a přečetl 
návrh usnesení.  
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupil 
p. Hazdra. 

Závěrečné slovo měl předkladatel. 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ5/0063/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 6 ze dne 31.7.2023. 
 
 
Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 10 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

 
13. Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 4 ze dne 25.7.2023  
Předkladatelka materiálu paní Pelčáková uvedla, že Kontrolní výbor Zastupitelstva MČ 
Praha 21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 zápis z jednání Kontrolního          
výboru č. 4 ze dne 25.7.2023 a přečetla návrh usnesení. 
V rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil. 

Usnesení číslo: ZMČ5/0064/2023 

Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 4 ze dne 25.7.2023 

 
 
Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
14. Námitka k zápisu ZMČ4 dne 19.6.2023 
Předkladatel materiálu p. Kučera bod uvedl a přečetl návrh usnesení.  
p. Frey s technickou poznámkou, p. starosta vzhledem upřesnění usnesení vyhlásil      
5 min. přestávku. 
 

V době od 17:35 do 17:40 byla přestávka. 
 
Po přestávce návrhový výbor přečetl návrh usnesení. Pokračuje rozprava občanů, kde 
nikdo nevystoupil a v rozpravě zastupitelů vystoupili: p. Vojta, p. Roušar, p. starosta, 
podruhé p. Roušar, podruhé p. starosta, podruhé p. Vojta, p. Hardt pověřen výkonem 
činností tajemníka přečetl z minulého zápisu pasáž, která se týkala námitky k zápisu. 
Závěrečné slovo měl předkladatel. 
Pí Bláhová s technickou poznámkou, p. Kučera s technickou poznámkou. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo městské části 
 
ž á d á  

doplnit úkol "příprava nové koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21"            
č. Uk/00253/2019 uložený na základě usnesení č. ZMČ5/0074/19, ze dne 02.09.2019 
do seznamu trvajících úkolů (pokud tam není) a ukládá RMČ dále na něm pracovat. 
Termín doplnění úkolu do seznamu úkolů RMČ: bezodkladně 

Termín předložení nové koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21: 
31.12.2023 

Zodpovídá: Mgr. Libor Václavík, radní MČ Praha 21 

Termín plnění: 31.12.2023 

 
 
Hlasování - (Pro: 2, Proti: 4, Zdržel se: 7) 
 
 



Stránka 11 z 11 
ZMČ5, dne 18.09.2023 

V době od 17:57 do 18:00 byla přestávka.  
V době od 18:00 hodin do 18:48 hodin byly projednávány interpelace. 
V době od 18:48 do 19:00 byla přestávka.  
 
 
15. Řešení dopravní situace u MZŠ 
Předkladatelka materiálu pí Doležalová bod uvedla a přečetla návrh usnesení.  
V rozpravě občanů vystoupila pí Kučerová, v rozpravě zastupitelů vystoupili:                   
p. starosta, pí Filipinská, pí Doležalová, p. Roušar, podruhé p. starosta, p. Kučera, 
podruhé pí Doležalová, podruhé p. Roušar, p. starosta s technickou poznámkou,           
p. Roušar s technickou poznámkou, p. starosta s technickou poznámkou, pí Trčalová, 
p. Koza, pí Doležalová, podruhé p. Kučera, podruhé pí Filipinská, p. Frey, p. starosta 
s technickou poznámkou. 
Pí Doležalová měla závěrečné slovo. 
 
Hlasování o návrhu pí Doležalové: 
 
Zastupitelstvo městské části 
u k l á d á  

RMČ, aby nechala vypracovat návrh zklidnění dopravy u MZŠ Polesná a školek 
Sluníčko a 1. MŠ Čentická v několika variantách, z nichž jednou bude projekt                
tzv. školní ulice (uzavření přilehlé ulice či ulic pro automobilovou dopravu v čase        
7:15 hodin - 7:45 hodin od pondělí do pátku) 

Zodpovídá: Mgr. Libor Václavík, zastupitel MČ Praha 21 

Termín plnění: 31.12.2023 

Hlasování - (Pro: 8, Proti: 1, Zdržel se: 5) 
 

Pan starosta Milan Samec poděkoval všem přítomným za účast a ve 20:03 hodin 
ukončil jednání ZMČ Praha 21 a sdělil předběžný termín ZMČ Praha 21                        
na 18. prosince 2023. 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty – Michala Brichová 

 

 


